SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

Relação dos Docentes com Inscrições Deferidas e Indeferidas no Processo de

Credenciamento para atuação no Centro Estadual de Jovens e Adultos

(CEEJA) de Votuporanga, referente ao ano letivo de 2026.

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino e a Direção do Centro Estadual

de Educação de Jovens e Adultos – CEEJA de Votuporanga, no uso de suas atribuições

legais e em conformidade com a Resolução SEDUC nº 151, de 28 de novembro de 2025,

com a Resolução SEDUC nº 172, de 30 de dezembro de 2025 e com a Portaria do

Subsecretario da Subsecretaria Pedagógica, de 02 de janeiro de 2026, tornam pública a

Classificação Final dos candidatos habilitados a atuar no Centro Estadual de Educação

de Jovens e Adultos – CEEJA de Votuporanga.

CANDIDATOS INDEFERIDOS

Nome do Docente RG/CIN
Alexandro de Sousa Poliato 439xxxxxx Não apresentou comprovante de inscrição para

atribuição de aulas/2026

Alex Rodrigues Savoine 475xxxxxx Não apresentou comprovante de
inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Cristiane Carvalho Martins Fernandes 338xxxxxx Não apresentou comprovante de
inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Erica Ferreira Bento  104xxxxxx Não apresentou proposta de trabalho

Flávio Marcelo de Carvalho 685xxxxxx não apresentou comprovante de
inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Geisa Mara Pinheiro Brito Da Costa 484xxxxxx não apresentou comprovante de
inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Lilian Kelly de Souza Viegas Conde 264xxxxxx não apresentou diploma e histórico
escolar

Lucas Henrique Facina de Sousa 458xxxxxx não apresentou diploma

Maria Aparecida Fernandes Constancio 127xxxxxx não apresentou comprovante de
inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Maria Fernanda Cabral Cardoso 551xxxxxx não apresentou diploma e histórico
escolar em componente de Ciências
Humanas

Maria Sueli Coimbra Gonçalves 109xxxxxx não apresentou diploma e histórico
escolar em componente de Ciências
Humanas

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE VOTUPORANGA

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278

Votuporanga – (17) 3426-8710

Marli Aparecida Leopoldino do Amaral 329xxxxxx não apresentou comprovante de

inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Ricardo Danilo Lino Pereira 447xxxxxx não apresentou comprovante de
inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Rosangela Neves Martins 039xxxxxx não apresentou comprovante de
inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Thaísa Aparecida Trindade Mathar 179xxxxxx não apresentou comprovante de
inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Vanilda Angelica de Almeida Souza 408xxxxxx não apresentou comprovante de
inscrição para o processo de atribuição
de aulas/2026

Viviane Nogueira Dias 138xxxxxx não apresentou histórico escolar e
verso de diploma

CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome do Docente RG/CIN
Adriana Nunes Siqueira 213xxxxxx

Cinthia Paschoa Mendes dos Santos 461xxxxxx

Daiane Francisca de Oliveira 322xxxxxx

Hamilton Pasini Pedroso 932xxxxxx

Jéssica Geretti Bonfim de Marchi 489xxxxxx

João Paulo Custodio Milani 412xxxxxx

Joaquim Alves Martins 112xxxxxx

Leandro Gianini 250xxxxxx

Lucas Augusto de Oliveira Herbistes 481xxxxxx

Lucas da Silva Martimiano 461xxxxxx

Luiz Fernando Salustiano Alves 200xxxxxx

Luzia Marcia da Silva Santos 168xxxxxx

Márcio Andrei Lopes Oliveira 476xxxxxx

Maria Cristina Fernandes Neves 992xxxxxx

Maria Iraci Lessi 104xxxxxx

Neide Cristina Paniagua Munhoz 184xxxxxx

Patrícia Cristina do Nascimento Costa 001xxxxxx

Renata da Silva Freitas Grangieri 223xxxxxx

Sara Nicolau Flores 499xxxxxx

Valéria Matias Castrequini Regatieri 070xxxxxx

Votuporanga, 09 de janeiro de 2026.